Type 4WS2EM…XH 1/14 RF 29 583-XH-B2
© 2003
by Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics, D-97813 Lohr am Main
Tous droits réservés. Toute reproduction ou mémorisation, exploitation, duplication, diffusion à l'aide de systèmes
électroniques, sous quelque forme que ce soit, même partielle, de cet ouvrage est formellement interdite sans le consentement
écrit préalable de Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics. Toute infraction est passible de dommages-intérêts.
RF 29 583-XH-B2/09.03
Remplace: 06.03

Titre Page
Particularités 2
Codification et fourniture 3
Symboles 3
Fonctionnement, coupe 4
Caractéristiques techniques 5 et 6
Remarques relatives à la protection antidéflagrante 6
Amplificateur de pilotage externe 6
Connecteur femelle 7
Branchement électrique 7
Courbes caractéristiques 8 à 11
Cotes d'encombrement, embases 12
Plaque de rinçage 13
Type 4WS2EM…XH 3/14 RF 29 583-XH-B2
1
2
3
4
5
1
2
3
6
5
4
6
V = Joints FKM,
adaptés aux huiles minérales
(HL, HLP) selon DIN 51 524
Chevauchement de piston
E = 0 à 0,5 % négatif
Branchement électrique
                                    K31 =                       sans connecteur,
avec connecteur d'appareil
selon DIN EN175.201-804
Connecteur à commander séparément,
voir page 7
       Plage de pression d'entrée jusqu'au
1er étage
210 = 10 à 210 bar
315 = 10 à 315 bar
Alimentation et évacuation de l'huile de pilotage
–  = alimentation externe, évacuation externe
E  = alimentation interne, évacuation externe
T  = alimentation externe, évacuation interne
ET = alimentation interne, évacuation interne (standard)
XH = Distributeur à construction antidéflagrante
Pour plus de détails, voir les Remarques relatives protezione
à la protection antidéflagrante page 6
Servo-distributeur
à 2 étages à commande
électrique à 4 voies
Pour amplificateur = 4WS2E
de pilotage externe
Régulation de position mécanique  = M
NG 10 = 10
Série 50 à 59 = 5X
(50 à 59 : cotes de montage et de
raccordement inchangées)
Débit nominal
pour différence de pression de valve ∆p = 70 bar
5 l/min =   5
10 l/min = 10
20 l/min = 20
30 l/min = 30
45 l/min = 45
60 l/min = 60
75 l/min = 75
90 l/min = 90
Distributeurs pour amplificateur de pilotage externe:
Bobine n° 11 (30 mA / 85 Ω par bobine) = 11
4WS2E M 10 –5X B 11 XH K31 E V
Codification et fourniture